
ZARZĄDZENIE NR 69/2025 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen na wynajem sprzętu i usługi rekreacyjne 
w „Ośrodku Nad Stawem” w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XLV/358/18 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 19 kwietnia 2018 roku w sprawie ustalenia cen na wynajem 
sprzętu i usługi rekreacyjne w „Ośrodku Nad Stawem” w Konstantynowie 
Łódzkim, Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala ceny na wynajem i usługi rekreacyjne w „Ośrodku Nad Stawem”, 
przy ulicy Łaskiej 64/66 w Konstantynowie Łódzkim zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 286/2022 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia cen na wynajem 
sprzętu i usługi rekreacyjne w „Ośrodku Nad Stawem” w Konstantynowie 
Łódzkim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79CD34DA-F5C1-4912-A9F2-8480341EF943. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 69/2025 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Ceny za wynajem sprzętu i usługi rekreacyjne w „Ośrodku Nad Stawem” przy 
ulicy Łaskiej 64/66 w Konstantynowie Łódzkim 

1. Opłata parkingowa jednorazowa za parking niestrzeżony. 

rodzaj pojazdu wjazd 
osobowy 10,00 zł 

truck, van 15,00 zł 
bus 25,00 zł 

2. Pole namiotowe (opłata brutto za dobę): 

a) przyczepa campingowa mała — 50,00 zł, 

b) przyczepa campingowa duża, kamper — 70,00 zł, 

c) namiot mały 1-3 osobowy — 35,00 zł, 

d) namiot 4-5 osobowy — 45,00 zł, 

e) opłata za dobę, za jedną osobę — 15,00 zł, 

3. Domki campingowe i pokoje gościnne (opłata brutto za dobę): 

a) domek 5-cio osobowy — 180,00 zł, 

b) domek 5-cio osobowy (nowy) — 300,00 zł, 

c) pokój 4-osobowy (pokój nr 6, 7) - 200,00 zł, 

łóżko — 60,00 zł, 

d) pokój 3-osobowy z łazienką (pokój nr 10) - 170,00zł, 

łóżko — 60,00 zł, 

e) pokój 3-osobowy (pokój nr 5) — 150,00 zł, 

łóżko — 60,00 zł, 

f) pokój 2-osobowy (pokój nr 4, 8) — 120,00 zł, 

łóżko — 60,00 zł, 

g) pokój 2-osobowy (pokój nr 9) — 150,00 zł, 

łóżko — 80,00 zł, 

h) pokój 8-osobowy (pokój nr 11) — 350,00 zł, 

łóżko — 60,00 zł. 

4. Sprzęt rekreacyjny: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79CD34DA-F5C1-4912-A9F2-8480341EF943. Podpisany Strona 1



A.   Rower wodny: 

a) 4-osobowy zwykły - 20,00 zł / za każde rozpoczęte 60 min, 

b) 3/4-osobowy flaming, łabędź  - 35,00 zł / za każde rozpoczęte 60 min. 

B.   Kajak 2-osobowy 15,00 zł / za każde rozpoczęte 60 min. 

5. Odpłatność za wynajęcie miejsca do grillowania: 

a) dla osób wynajmujących domki i/lub pokoje gościnne – 50,00 zł za 3h, 

b) dla osób pozostałych – 100,00 zł za 3h. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79CD34DA-F5C1-4912-A9F2-8480341EF943. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 69/2025 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Ceny za wynajem sprzętu i usługi rekreacyjne w „Ośrodku Nad Stawem” przy ulicy Łaskiej 64/66 w Konstantynowie Łódzkim
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. d w zał.1 ust. 2
	lit. e w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3
	lit. e w zał.1 ust. 3
	lit. f w zał.1 ust. 3
	lit. g w zał.1 ust. 3
	lit. h w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	lit. A w zał.1 ust. 4
	lit. a w zał.1 ust. 4 lit. A
	lit. b w zał.1 ust. 4 lit. A

	lit. B w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5




